お得意様各位
平成３０年７月１７日

株式会社メイクソフトウェア

夏季休業日のお知らせ

平素は格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。
誠に勝手ながら下記日程を夏季休業とさせていただきます。

【夏季休業期間】

   ８月１１日（土）～８月１５日（水）
皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

【消耗品出荷について】
 最終出荷受付は８月９日（木）の１６：００迄となります。
沖縄に関しましては、１２：００迄にお願いします。

 上記の時間を過ぎたご注文は、８月１６日（木）の出荷となります。

お盆休みの時期は運送便の混雑が予想されますので、余裕を持った早めのご発注

をお願いします。

【メンテナンス対応について】
８月１０日（金）18：30 以降は、FAX にてご依頼お願い致します。

１１日（土）１０：００ ～ １７：００【ＦＡＸ・メールにて対応】
１２日（日）休業
１３日（月）１０：００ ～ １７：００【ＦＡＸ・メールにて対応】
１４日（火）休業

   １５日（水）１０：００ ～ １７：００【ＦＡＸ・メールにて対応】

 ◎ メンテナンス部門 ＦＡＸ：０６－６３６６－６４２８

メール：mente＠makesoft.co.jp  まで

以上